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CXXV. Jngeburg, ehemalige Markgrafin von Brandenburg, jetzt Grafin von
Holstein, vereignet der Pfarrkirche zu Schoneberg eine Schenkung der
Gebruder Alard und Henning Rohr, am 24. Februar 1378.
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OCXXIV. Qeter, Grybijhof 2 Magdeburg, fchentt der Newen Mavien-Capelle ein hm von dem
fnappen Nicolaus von Bismarf verfanfted Haug, am 23. September 1377,

dei et apoltolice Sedis gratia fancte Magdeburgenlis Ecclelie Archiepi-
feopus, omnibus in perpetuum Volumus efle notum. Cum nos Curiam fitam iuxta [tabulom no-

Petrus,

ftrum in nouo foro Magdeburg, quam a Nycolao Bylmarke armigero pro vna certa Summa
pecunie infto emptionis tytulo comparantes Collegio, quod ad honorem dei omnipotentis et ipfius
gloriole virginis eorum cooperante gratia in Capella Curie noftre Archiepilcopalis laudabiliter fundatum
eft, ad inhabitandum et conferuandum Thezaurario et perfonis iplius Collegii, donanerimus propter
deum; volentes igitur et ex animo affectantes, vt ordo et [tatus perlonarum congrue et commenda-
bili conuerlationis fama refulgeat, dilfolutionum, diffenfionumque et Jurginm materie fiducia [pei in
melius reformande totius amputarentur, Thezaurarii et Capituli iplius Collegii accedente confenlu
determinationem et ordinationem decreuimus infraferiptam, videlicet quod domus illa, que per dire-
ctum ad nouum forum verfus Ecclefam [ancti Nyeolai tendit ad Thezaurarium, qui pro tempore
fuerit, in perpetuum debeat pertinere per ipfum et familiam [uam inhabitanda, quam eidem pro
ipius commodo deputamus, Alia vero omnia et fingula Commodo ipfius Curie, que extra dictam
domum facta [unt uel impofterum fieri, conltrui et edificari contigerit, ad Capitulum et perfonas
ipfius collegii pertinebunt, Nec Thezaurarius, qui eflt in'prelenti uel Succeflfores [ui in perpetuum
aliqua commoda ipfius curie per fe uel fuos polfit ant valeat quomodolibet occupare. Vi tamen
idem Thezaurarius, qui eft uel erat pro tempore vitam mores aut conuerfationem perfonarum iplhus
collegii emendare et corrigere valeat ac emergentibus calibus [ubuenire pollit temporibus oportunis,
predictam curiam claufltralem, eltuaria ac cetera commoda intrandi et conlpiciendi plenam habeat
poteltatem, Decernentes etiam quod quandocunque ex morte uel alia caufa fingula commoda ipfius
curie vacare contigerit, Seniores collegii fecundum f(tatum et ordinem ipla optare poterint, fi de
ipforum fuerit voluntate, que fic optata eis per Thezaurarium debent aflignari, Similiter fiet de
illis, que per aflecutionem huiufmodi fuerint dimilfa, hoe prouilo, ne Minores Maiores prebendas ha-
bentibus in optionibus huiufmedi preponantur. In cuius teltimonium figillam noltrum prefentibus
commifimus appendendum. Datum anno Domini Millefimo Trecentefimo Septuagefimo [eptimo, feria
quarta in craltino beati Maurieii et Sociorum eius.
Rad) dem Driginal ded Kbnigl. Prov.-Avdivd ju Dagbdeburg.